GRUNDEJERFORENINGEN TEGLGARDEN

Ny bestyrelse pr. 29. april 2025

Formand: Torben Junge Hansen
Telefon: 50543241
E-mail: formand@teglgaarden-info.dk

Kasserer:

Telefon:

E-mail: kasserer@teglgaarden-info.dk
Naestformand: Nicolaj Petersen

E-mail: naestformand@teglgaarden-info.dk
Sekretaer:

E-mail: sekretaer@teglgaarden-info.dk
Bestyrelsesmedlem: Carsten Geertsen

E-mail: bestyrelsesmedlem@teglgaarden-info.dk
Bestyrelsesmedlem: Jane Terp

E-mail: bestvrelsesmedlem@teglgaarden-info.dk

Generelle henvendelser:

Bedes venligst sendt pr. E-mail til formanden, som vil tage punktet op til behandling pa
ferstkommende bestyrelsesmgde.


mj
Fremhæv

mj
Fremhæv


Akutte problemer:

Henvendelse vedr. akutte problemer vil blive behandlet hurtigst muligt af
nedenstaende bestyrelsesmedlemmer:

Vandforsyning: Stig Bargholz, tif. nr. 29 63 61 14
Nicolaj Petersen tif. nr. 21 95 88 01

Veje og gregnne omrader:  Stig Bargholz, tif. nr. 29 63 61 14
Nicolaj Petersen tif.nr. 21 95 88 01

Koretilladelser:

Kersel med keretgjer over 15 tons kraever altid en kgretilladelse, som kan fas ved
henvendelse til formanden pa mailadresse naestformand @teglgaarden-info.dk.

Hjemmeside:

Se vores hjemmeside for yderligere oplysninger: www.teglgaarden-info.dk

Tilmelding af mailadresse:

@nsker du information direkte pa din mail, sasom nyhedsbreve, indkaldelse til
generalforsamling mm, kan du tilmelde din mailadresse til foreningen pa fglgende
mailadresse

Teglgaardenhejls@gmail.com

Oplys venligst din mailadresse, navn, sommerhusadresse samt evt. telefonnummer.

Bemaerk: | nogle tilfaelde har der vist sig problemer med at dbne de fremsendte PDF-filer.
Tip: Installerer Adobe Acrobat Reader eller Winmail-Reader, som begge er gratis
programmer.

Til orientering, kan foreningen oplyse, at nyhedsbreve, indkaldelser til generalforsamling,
referat fra samme og andet relevant altid laegges op pa foreningens hjemmeside.





